Şirketin süresi tescil ve ilan tarihinden sonra süresizdir.bu süre Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığından izin alınarak uzatılabilir veya kısaltılabilir. 

Sermaye Ve Hisse Senetlerinin Türü (14 Mayıs 2013 Tarih ve  8319 Sayılı TTSG İlan Edilmiştir.) 

Madde 6 

Şirketin sermayesi her biri 1 (bir) TL değerinde 7.250.000 ( yedimilyonikiyüzellibin) paya ayrılmış 

7.250.000.- ( Yedimilyonikiyüzellibin ) TL’sidir.Bu sermayeyi oluşturan paylardan 250.000 adedi 

imtiyazlı A grubu pay,  kalan 7.000.000 adedi adi B grubu paylardan oluşmaktadır. Şirketin A grubu 

imtiyazlı payları genel kurul toplantılarında yönetim kurulu üyesi seçimi hususunda aday gösterme